Opis produktu

Dane techniczne

e Wymiary wktadu [sz. x gt. x wys.]: 385 x 175 x 44 mm

Zawartos¢ wkiadu

Dane aktualne na dzien: 31-12-2025 16:30

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/wklad-zestaw-mlotkow-geko-g10832i-p-20619.html

Wktad - zestaw mtotkdéw GEKO G10832I

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e Miotek 300g DIN1041
¢ Miotek plastikowo-gumowy blacharski

31,24 zt

25,40 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G10832lI

G10832lI
5901477132964

Narzedzia GEKO

oferta wa?na 3 dni
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